Администрация Гореловского сельского поселения

Ярославской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27.01.2017  г.                                                     № 7

 с. Горелово

О норме предоставления и учетной

норме площади жилого помещения

        Руководствуясь ст. 50 Жилищного Кодекса РФ, законом Ярославской области N 40-з от 11.07.05. "Об условиях реализации права отдельных категорий граждан на предоставление жилых помещений по договорам социального найма",

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в размере 12 квадратных метров на одного человека.

2.   Установить учетную норму площади жилого помещения 10 квадратных метров на одного человека, исходя из которой определяется уровень обеспеченности граждан общей площадью жилого помещения в целях их принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

             Глава Гореловского

         сельского поселения:                                                            В. А. Бобин